共有代表者変更届

                                                             年   月   日

 山 口 市 長 様

                         届出人   住所

                                    氏名

 共有資産に係る固定資産税および都市計画税の納税義務代表者として、協議の結果

次のとおり届け出ます。

亡くなられた

代 表 者

死亡時の

住   所

氏  名

ふりがな

（生年月日        年    月    日）

死亡年月日

   年   月   日

新代表者

（納税義務代表者）

住民登録

上の住所

〒

電話番号  （      ）    －

氏  名

ふりがな

（生年月日         年    月    日）

相続登記

について

  1  登記は完了している  （     年    月    日届出済）

  ２  登記手続きをする予定 （     年     月頃予定）

（該当数字に〇）   ３  当面 登記手続きをする予定無し

口座振替

について
（該当数字に〇）

  1  口座振替を希望する  （※同封の口座振替依頼書を提出してください。）

  ２  「今年度分の残期の納付書」を、「新代表者」宛へ送付することを希望する

山
口
市
処
理
欄

前

後

          受 付 処 理

土地

           家屋

№

資産税課